mēbris inferrā adeo vt de eoz appareat suba vt q̄r /
tam aliam remotiore sanguini p̄pinquā sicut p̄mam
cū igitur iste distent due: vnū non fuit sufficiens inter
hec mediū iteru enire sed duo. Rursus oñdū ex sic-
citatibus q̄tuor distinctis q̄tuor humiditatibus op-
positis cū vnū p̄uoz toties vt aliud p̄dicet. Sicut ex
seb. et bica triplici exite. q̄z pruna spēs d̄ria .93. du-
as possidet humiditates primas: ex q̄bus pbabilius
p̄cluditur q̄tuor humiditates existerē. Circa p̄dca
dubitarē p̄tingit an ex p̄ria humiditate causet̄ imedia-
te: tertia vel s̄a mediate. et v̄ q̄ ex s̄a fiat tertia sine
medio. Sicut. n. ē rerū eē et ordo: sic debet act⁹ exi-
stere. sed primo ex p̄ria: deinde sc̄da et tertia: q̄re ter-
tia cābit a secūda imediate. Dicendū q̄ fm. A. vt
p̄lm ex prima inuitur tertiā fieri. Regulariter. n. cū
nutrimētum fuerit copiosum cor̄pou imediate sp̄ ge-
nerat̄ ex prima tertia. Cū at̄ defuerit prima ex aliqua
cāz exiccantiū illa nā digerēs et sic inspissans humidi-
tatē secūda p̄uertit in tertiā. Imaginatur nāq; q̄ ex
digōne prime humiditatis vt i tertiā p̄uertat̄ eliciat̄
quoddā subtile roidā quasi superfluū ip̄si⁹: cum ois
digō saltez in iuuatiuo p̄cedat̄ inspissando d̄ria. 50.
Mā. n. sagax hanc velut quoddā p̄mptuariū in mē-
bris recōdit simplicib⁹ vt tpe indigētie humiditatis
p̄me cōuertat̄ in tertiā velut cū p̄blegma indigentia
san. ab aliq̄z cāz inducta p̄uertit in san. vt idē cū ce-
teris restat̄ et san. cū dirigit̄ p̄batic⁹ aquosus alias at̄
madefacit. Sermōes tñ Ba. cū alijs vidēt̄ sonare
ampli⁹ q̄ ex p̄ria p̄ducatur sc̄da: et ex hac tertia. Di-
xit nāq; ex s̄a cor̄poris p̄ticulari nutriri: tertiā v̄o eē
q̄si pinguedinis et carnis humiditātē. vñ. A. nō vi-
tupo q̄ v̄ q̄si mentē quādā instictu isitā p̄stare nāe ut
p̄uidēs qd̄ velut p̄mptuariū p̄pet sibi isortuitos eue-
tus. P̄cinducte ēt q̄s p̄t̄ satis dicere t̄oni: qm̄ nō
sp̄ vt ordo p̄ductōis affuit: sic et actus attēditur. Cū
cor̄ cerebz et epar ceteris vere p̄iora: vt ore et stōa-
cho et talibus et tamē hec p̄us opantur in cibū illis/
Qd̄ et oñdit nutritio embryōis in vtero et extra. A.
huc insurgit anxietas cū nā breuiora semita vt tactud
ē semp ad finē satagat puenire p̄firū. Ampli⁹ peccaz
tū fieri plurimis qd̄ pauciorib⁹ p̄t̄ explicari. Cū igitur
nā chilū albū cōuertit in chilū rubeū. et demuz i
humiditates dealbaras: qd̄ in aialibus nō fecit i san-
guineis et plantis: de q̄bus nō sic fuit sollicita vt de
aialibus perfectis et p̄prie boie nō. n. natura sic p̄tin-
genter opatur q̄ p̄curās v̄lia despiciat̄ p̄iosa: sc̄do
celi et mūdi. P̄ rursū itaq; et ad qd̄ tot satagit trans-
mutatōes inducere. Dicendū sicut appet ex libris aia-
liū et io. p̄blematū: q̄ quāto aliq̄ p̄fectiora tāto i eo-
rū p̄ductōe plurib⁹ indigēt ita vt quēdā generentur
ab agēte solo v̄li. modica ēt trāsmutatōe circa mate-
riā sc̄a: sicut que putrefactōe p̄sistūt. alia v̄o cū hoc
indigēt agēte p̄ticulari et dispōnibus plurib⁹ et mori-
bus et que p̄fecta: et maxime hō. Cū at̄ modus cōser-
uatōis p̄surgat et p̄p̄tōetur mō p̄ductōis: sicut plu-
ribus egebūt organis et trāsmutatōibus in eoz per-
manētia et p̄ijs in adinūcē sicut ex p̄ijs p̄ducit: cū
vnū p̄iū ex altero p̄ducatur subiecto mediate: primo
p̄hy. Et i cor̄poribus p̄fectoz aialium ē diuersitas
maior rōne sube ac accentiū: q̄ in aialibus i p̄fectis:
vt in sanguineis et plantis partes nāq; aialium quēdaz
sūt albe valde: sicut ossa nemi cerebz et huiusmodi.
alie v̄o in ruborē v̄gentes vt epar cor̄ et renes. alie

q̄t medic ceu muscoli pulmo splen. et io p̄pter eozā
diuersitatē o; alimētū diuersificari: vt quēdā nutriat̄
ex albio: alie ex eo q̄ aliquā p̄tendit rubedinem nō
nulle vero medie. P̄alin: in homie p̄cipue naturali
pulchritudo quēdā cōsurgit ex colorū varietate. co-
lor nāq; ip̄sius d̄z esse et albo rubeoz p̄fusis in te-
gni. Soluēdū igitur q̄ nā inquātū p̄t̄ finē semp per
breuia itendit. p̄pter aut̄ p̄fectius p̄ducere accidit
multoties p̄telare. Sicut si qd̄ p̄t̄ eque p̄fici paucio-
ribus vt plurimis eligēdū magis. sed hic oñsum nō
posse p̄fectū quod natura ex paucioribus construere
et io potius eligit i p̄fectis pluralitatē in p̄fectione.
Adhuc quēdā mēbroz nutriatur ex alimēto p̄lmuz
sanguineo ceu caro: p̄pterea opus fuit alimētum ad
ruborē p̄mutari. quēdā v̄o ex ab eo elongato: vt of-
sa et que taliū. et io cōueniēs fuit p̄mutatōem in albe-
dinē causare. Et aut̄ v̄itas ampli⁹ appeat sciendū
ceū tactū d̄ria. 30. q̄ sanguis trip̄s accipit. v̄ ne qd̄
de pro massa sanguinea siue humoz oium congerie.
aliter put̄ humoz vn⁹ est ligdus: rubedine p̄cipās
et dulcedine sincerus vt possibile cōtra alios tres et
aquositate distinct⁹. sicut ēt cū medicis sentit̄ histo-
riā tertio: aut put̄ iā inspissatus existit: et rubedie ac
dulcedine excedēt̄ expoliatus. Humor. n. nutriēs
actu omni caret excessu. vnde ap̄horif. q̄rta. Nutri-
mētū quod simpl̄r humectat ē sine qualitate forti. nō
eni acerbū neq; acutū neq; saluz neq; amarū. Qua-
re primo p̄nosticorū. Impossibile sit tunicas vasoz
nisi ex hoc sanguine nutriri. vnde tertio. 20. c. i. Sp̄-
ma est superfluitas cibi quarti in toto cor̄pore: et est
sanguis magis digestus. Et quarto coll; d̄ hipostasi
v̄rine. Adateria qua nutriūtur mēbra radicata ē san-
guis dealbatus. Et P̄aliabbas. Sanguis purus ē
materia nutrimenti membrorum. Impurus vero ē
qui infusus in venis similis existens humoribus reli-
quis oibus quem idistinguens de formatōe embri-
onis errant̄ heremita. P̄:opter q̄rtū qd̄ ad primā si-
qdem dicendū q̄ Ar. accepit sanguinē tertio modo
dictum et nō alijs. et ideo errāt plurimū putātes nos
ex sanguine solo generari et nutriri. Aut fortasse su-
it illius opi. que nō seruat̄ in p̄nti q̄ voluit forte p̄-
periri. Diceret tñ alijs q̄ id non p̄uincit eo q̄ sicut
sanguis cū nutrire habeat o; dealbari: sicut et medul-
lā sanguineā os nutritarā. Ad aliud q̄ Ba. hoc di-
cēduz mō in de p̄plonib⁹ v̄o tertio. c. 2. Subditur mi-
nima trāsmutatōe sanguine indigēte ad carnis gnā-
tionē. Ad aliud dicēdū ip̄m hac via p̄cedere aut san-
guinē nō sumpsit pro nutrimento mēbroz imediate:
sed mediate: sicut apparuit ex snia ei⁹ manifeste. quo
et dicimus modo panē nutrire sub actu nutritionis:
et sanguinē longingozem: neq; ēt. iz. aialium dixit labi
sanguinē simpl̄r in mēbra: sed addidit paulatim im-
bibit mēbra. Ad aliud dicēduz q̄ non intendit. A.
dicere p̄ ilico conuertatur sanguis in carnē cū ei oc-
currit: sed modica eget alteratione cum in carnē d̄z
conuerti respectu alterationis qua idiget cū in mem-
bra d̄z radicalia trāsmutari. Conuenit. n. satis i cō-
plone et suba. et hoc ē qd̄ dicit. Mō. n. idiget s̄anguis
in nutrimento multoties cōuerti sicut carnis: ac si di-
cat pauca eget conuersione. vñ in fine nāliū. c. vlti.
Carnes qdem et que viscerū oium et q̄ musculoz ex
sanguine ip̄so nutriūtur breuem alterationē suscipiēte

Natura .n. mēbris remotis a sanguine constituit & cau-
tates & foramina ut appet in ossibus in qb⁹ nutrime-
ntū utin est ut paulatim & uertat in ipa. distantia nanqz
ut in se trāsmutent plurima egent & uersioe media.
q̄ aut sūt sanguini p̄pinq̄a hac indigerunt minore.
Ad aliud dicendū q̄ qz epatis nutrimentū saltē quo
ad eius ueriores sbaz que est san. coagulat⁹ paulati-
ue pmutat in colorē marie dicit ipm opationē facere
ut sanguis quo ad nutriat aliqd: conuertitur tñ i hu-
miditates suo modo. hoc ē concessio non simplr sed
hic solū humiditates tollit. Ad aliud Auer. iam etiā
quid dicendū uisum. Ad aliud dicendū q̄ oñduntur
humiditates p̄ etbica. i his .n. fundat differentia. 93.
Et si dicat fm Auer. & alios plures etbica fieri i sub-
stantia mēbri. Dicendū q̄ mēbrū cōiter sumit etiaz
ad ipsas humiditates & matie ad iam coagulationē
suscipientes. & merito qz tendūt & terminant^r ad ipa &
vñquodqz sumit nomē a termino ad quē: qnto phy.
& scdo de aia: Iustū est vñquodqz a sine appellari.
Et q̄ hoc sit oñditur: qz imediate Auer. tres distin-
quit spēs etbice fm tres humiditates. Sunt et apo-
stematū humiditates factiue: sicut sentitur primo p̄
ma: & iuuant ipsa cāri. non tamē apparet p̄pter san-
guinē humores et alios sui quantitate & colore deni-
grantē. Ad aliud quid dicendū uisum q̄ non finis
ex sanguine neqz nutrimur nisi tertio modo eo acce-
pto. Ad aliud dicendū q̄ caro non est rubea uere s̄
tendit uersus albū amplius cū bene sanguis ab ea ex-
primat^r & lauatur: aut si aliqua sit rubea uel purpurea
ut que epatis. hoc non ict sibi sanguinis rubore sed
magis ea que epatis a natura ipsius sibi ieristit. ideo
n. factū est epas rubeū ut sanguinē generet rubeum
q̄rto d̄ inuamētis: & tertio ac q̄rto theozice. c. 4. Re-
nes fortassis remanēt rubei. qz ruborē aquositate sa-
guinis non p̄t p̄fecte imutare cū nullā habeāt uenā
in quarū extremis incipiat dealbari nisi emulgētes
que tñ disseminantur i eos oīo differentia. 87. & 31.
Ad aliud dicendū q̄ sanguis magis distat a mēbro
marie radicali q̄si a cibo exteriori: aut qz motus intē-
ditur in sine eo q̄ natura tūc efficitur oposa. io. p̄ble-
matū. oibus enī uis & medijs qbus p̄t expeditio-
bus satagit in sinē p̄tingere Quis .n. ad terminū ci-
tum uolēs puenire semitas inuenit plurimas & bre-
uiores. Ad aliud dicendū q̄ humiditates nō dicunt^r
q̄tuor fm quatuor trāsmutatōes & formas quas su-
scipiunt anteq̄ in mēbrū traducant uere. Ista nāqz
vñ natura conuersionis alimēti ut semp plurificādo
p̄cedat post q̄ in uentrē fuerit digestionē ipsius imu-
ratū dum mēbro fuerit assimilātū. nā primitus i seces
conuertit & icorē: deinde icor in q̄tuor hu. notos &
aquositate. sanguis uero in supfluitates & quattuor
humiditates: & hoc in supfluitates eaz. Tandē mē-
bro fit appositio vñio & assimilatio & hoc rōni satiffa-
cit & imediante anteposite. Ad aliud dicendū q̄ pri-
ma humiditas non est simplr in uenis sed i earū ori-
ficijs extremis iam mēbris & tinguis potās ipa. Sa-
p̄t. n. p̄pter terminū ad quē & sinē iam magis nām
mēbrū q̄ humoris: & si cōiter humiditates nominen-
tur aliōliter humores: & forte p̄pter hoc eam tacuit.
A. aialū. i. & per hoc ē ad illud. Ad aliud dicendū
q̄ fm. A. Ros nō erit adeo pura humiditas ad nu-
tritionē ordinata ut prima & tertia: cum rarius actu
conuertatur i nutrimentum. Est tamen humiditas

quia apta est conuerti ad id cum corpus caruerit suffi-
cienti alimento sicut p̄blegma fm q̄ est hūior sangui-
nis respectu. Aut fortassis non est simplr humidita-
tis officium cuiuslibet nutrire: sicut neqz humorum.
nam et humiditas q̄rta nō dicitur nutrire. Ad aliud
dicendū q̄ i corpe gnati nō sunt q̄tuor hūiditates be-
sed tres solū. nā q̄rta puta gluten nō est hūiditas sed
ps corpis magis fuit tñ hūiditas cū fuit sp̄ma. unde
id p̄pendēs. A. antioma subdidit p̄ncipiū huius ex
sp̄mate fore: spermatis aut ex humore. Aut dicendū
q̄ in mēbro est dare p̄tes solidiores & p̄ncipaliores &
molliores non sic p̄ncipales. p̄me quidem sunt uera
sba solida mēbri. scda uero sunt & nectētes & cōtinē-
tes in adinuicē primas ut in lapidibus ostēditur cō-
iectis adinuicē in muro per calcē: & in lignis p̄ collā
Quæsitā circa generationem ex spermate depen-
dentem.

Differentia. 34.

Quod sperma a toto corpore siue ab omnib⁹
decidat mēbris ostenditur: qz de aere & aqua
sperma ab oibus corporis descendit mēbris:
sanū quidem ex sanis: egrum quoqz currēs ab egris
& primo de generatōe animalū. Amplius p̄blema-
tum quarta: Quare coeuntes dissoluūtur & infirmā-
tur in coitu ut frequēter vrrū p̄pter illud qd ob oi-
bus expurgatio est sp̄ma. Quod & p̄firmat rōnibus
qm̄ in emissionē seminis uolentia inest delectōis
per totū corpus diffusa que non uidet euenire nisi p̄-
pter emissionē spermatis. cū igitur fiat in toto corpe
a toto emittetur. Itidem illud uidetur decidi a toto
corpe per cui⁹ superflūā emissionē totū nocet corpe
cū vlla nō extet alia cā. sed id accidit in sp̄matis sup-
flua emissionē ut sensus indicāt. Rursus colobi seu
mutilati colobos generāt seu mutilatos. qd qdē nō
accidit nisi qz sperma a pte colobata descendere non
uolēt: cū corpus careat eadē. Ampli⁹ genita gignē-
tibus assimilāt nō solū fm nālia imo & fm acq̄sita cū
catrices v3 & stigmata. patre nāqz calcedonico i bra-
chio cōfusam & non dearticulatā hñte picturam simi-
lem & filius contraxit ibidē. unde post permissos de
aere & aqua smones sic opationes sunt: ut calui cal-
uos uarij uarios oculos: straboqz strabonem gene-
rat. P̄dalin: vñquodqz perfectū generat sibi simile
methauroz. 4. hoc autem nō euenit nisi sperma de-
cidatur a toto ut per eē fiat assimilatio. Adhuc rōa-
bile uidetur sicut totius est aliquid ex quo sit primo si-
militer & p̄ticularū vñiuscuiusqz: cū eadē sit ratio to-
tius & p̄tis historiarū primo. ut igitur aliqd decidit ad
generationē totius ita qd decidit ad generationē: p̄-
tis: cum totū nil aliud sit q̄ partiu3 aggregatio. cō-
mētator phy. i. deriuat itaqz semē a toto. Inuisimo-
di quoqz oppositū sentit Ar. cu3. a. primo de genera-
tōe animalū. Quod firmat rōnibus qm̄ uidemus ali-
quos ad osculū mulieris aut ad minimū tactū repen-
te semē emittere. hoc aut sic fieri non posset si a toto
corpe decidere. Adhuc perpendere plures mutila-
tos p̄fectos generare: secus aut contingere oportē-
ret si a toto pueniret corpe. Et i: materia nō decidit
a toto sicut sanguis s̄ a matrice plurimum: itaqz ab
oibus non decidit mēbris. P̄opter primū uero
sciendū q̄ lz genitura & sp̄ma cōiter ut noia synonyma
audiant: p̄mo tñ de generatione aialū distare ponū-
tur. Videt nanqz q̄ genitura uocat que a generāre
puenit nato coire quocūqz: p̄ncipiū hñs generatōis

principium. Sperma quoque dicitur quod habet ex ambobus principia copulatis velut in plantis euenit et in quibusdam animalium: in quibus non est femella a mare semota vel sciuncta. sic ergo nomen cadit super imperfectiora vniuersalius est continens utpote principium: unde motus et manent. Geniture vero nomen imperfectioribus particulariter cum unde motus importat. Est siquidem sperma seu genitura utilis superfluitas ultimi alimenti sanguinei distributi in partes. Sperma namque et si cum alijs superfluitatibus corporis sufficienter conuenire videatur. multum tamen distat. Non enim est tabes aut dissolutio sicut antiqui sensere: talis namque propter naturam oio: hoc autem naturalissimum existit. neque enim est ois superfluitas vix utilis. quoniam simpliciter superfluitas nihil proficit ad naturam sed tanquam oio excernitur imptines. hoc vero utilissimum: imo necessarium speciei perfectorum oino. neque quecumque superfluitas utilis est. non enim prima sed facta eo quod perfecta est primi alimenti utilis superfluitas. Est namque primum indigestorum adueniens ex cibis: dicitur. 29. quare coiter descriptum sperma esse utilem superfluitatem vltimi. Totum vero dupliciter dicitur. vno quidem modo cum nulla primum deficit ex quibus esse habet et hoc tripliciter: aut vnumquodque sub eo contentorum dicitur vnum: sicut vltima multa continentur in predicari ut animal vel ex his vnum ut totum dictum integrale. Et id aut quomodo natura de tale seu continuum sicut corpus naturale vel miment quod arte velut domus seu demum inter hec duo medium obtinet sicut totum dictum potestatum ut anima. Aliter vero quod est quantum habens principium medium et vltimum. quod est proprie et aliquando transumptiue dicitur totum et ois. numerus. n. et aqua non dicitur totum nisi methaphorice: metha. 5. et de hoc vero quod quoniam audit. Corpus autem est quoddam quantum naturale et non mathematicum ex mensuris consiliibus et officialibus constitutum. Propter secundum vero sciendum quod sperma dicitur a toto corpore dupliciter potest intelligi: aut mediate aut immediate. immediate quoque dicitur sperma non descendere a toto verum a testibus et vasis seminarijs. In eis namque interdum sperma continetur fermentatum quod ad motum quolibet citissime lasciuie decidit sicut in argutis tangebatur. Si vero audiat sperma mediate a toto derivari dupliciter hoc euenire potest: aut quantum ad materiam ipsius spermatis vel virtute cum ipso decidat: quod verificabat cum materia sibi est proportionabili. Primum est modus dupliciter potest recipere intellectum. aut enim auditur dicitur a toto corpore. id est a membris principalioribus et notabilioribus respicientibus principaliora. In quibus magis omniomertitas et corporis continetur totalitas: et sic visum tertio. c. b. casus spermatis sperma a toto derivari. Scribitur. n. 3. ut sit ex ois membro principali sors: et ut sit ex membris alijs residuo est ad istas radices propter illud est assimilatio. et id ex membro diminuto membrum generat diminutum: id illud fiat dum vena non vltimum finem sequuntur: et non procedit appetitus vltimus cum digestionem completa quasi velut quod assimilatio interdum deficit eo quod virtus assimilativa et completa non habens materiam spermaticam ex toto corpore propter eius idebilitatem indigesta ex parte ex materia inexistens membrorum perfectas similitudinem et complementum non valet ducere humana et id contingit colobos generare. Locedendum namque est sperma sic a toto dicitur cum ipsum sit utilis superfluitas vltimi alimenti sanguinei distributi in partes a partibus namque principalioribus et nobilioribus et maxime ipsum sperma dicitur eo quod in ipsis proprie vltimum dicitur

tribuitur alimenti sanguineum. Neque dicitur sperma a cerebro solo descendere: verumtamen fermentum ipsius est ex illo. nam proportionaliter concedendum est plus de spermate descendere a cerebro quam ab aliquo membro aliorum cum grande secum habeat similitudinem quod est ostendit non cum mentum magnum factum in cerebro: et in eis ortis ut oculis: probl. 4. ex coitu multoties iterato. et ideo. a. i. quibusdam eius intentibus plurimum materie spermatis est ex cerebro: propter quod de aere et aqua. Quibuscumque iciduntur vene que post aures habent prius omnino orbanter generatio: quod. a. verum testatur dicens Ba. ignorasse an incisio harum venarum sterilitatem incurrere faciat an non. quod si Ar. dicat. io. probl. semine a cerebro tendere per spinam: dicitur eum intellexisse aut predicto modo quod maior pars spermatis comparabilis a cerebro deriuetur quam ab vno aliquorum membrorum: vel forte aliorum: ut hypocratis fuisse locutum opinionem. Si autem intelligat sperma dicitur a toto corpore eo quod a qualibet particulari quod decidat minima stare non potest quod id antequam quodam senserint de se. animalium primo: quorum quodam animalis generandi posuerunt partes fore dispersas in spermate volentes est semellam habere sperma generantium imaginantes sicut sperma de substantia fore generantis est primum fuerunt. quodam enim eorum hoc esse per se et totaliter masculo et femelle. alij vero ut Empedocles particulariter et peculiariter et seorsum: quos Ar. improbat ibidem. Si enim ita esset ut dictum partes in semine disperse tunc vitam habere non possent: cum vita in quadam unitate consistat et colligatioe. Si vero fuerint continue iam paruum quoddam animal erit sperma: quod erit contra eundem in facta. Amplius nunquam mas generaret nisi masculum ut assimilatio veniret in pudendis. hoc autem non videmus neque fore contingit. Rursus si a mare et femella sicut puenit: duo vtiq; erunt animalia cum vtriusque ponat hinc oia generationis initia. Et id Empedocles contra eos inuehit dicens. Propter quod femelle non generaret ex seipsis: siquidem a toto puenit et habent susceptioem. id est matricem: propterea modum alium elegit Empedocles in antea dictum est. Qui est secundum Ar. stare non potest. Ad ipsum namque multa sequuntur impossibilia: non enim sic generate disperse partes seorsum a mare et femelle animam et vitam possent habere: neque enim possent coniungi et continuari velut partus quorundam animalium plurificatus. Adhuc non est possibile continuas partes fieri et in vnum locum concurrere propter amicitias: ut ponebat Empedocles. Itidem: quo distinguere partes et in animalia et sursum et deorsum: et dextra et sinistra et anterior et posterior. non enim secundum eum modus posset aliquis inueniri. Amplius non est possibile cum membra virtute ad se invicem determinentur ut officialia. Virtus enim operativa apparet saltim in parte officiali: proprie historiarum quod ostendit: dicitur. 63. et passionibus ut consilia duritie et mollitie: et huiusmodi ab istis sic diversis vnum aliquid actuale procedere. Rursus iam non seruaret similitudinis ratio si non procederet ab vno in vnum virtute. tunc iam non esset aliquid similitudinis inductiuum. Est autem ratio contraria istos abos in hoc quod dicitur sperma fore de substantia generantis. dicitur enim et iadudum cessasset generatio substantia generantis paulatim et successive attenuata et tandem corrupta dicitur. 9. Nec propter hoc tollitur generationis vniuoca causa: quod habet similitudinem cum ea sequitur effectiua generationis potentia et non mollis similitudinem alicuius. Ipsi namque sine reliquis materialibus solum cognouerunt causam: metha. primo. ita ut virtutem